
Blog - Náchodské.info

Únorové vydání časopisu Náchodský Swing je pro své čtenáře připraveno na odběrných
místech. Osobností je výtvarník a textilní návrhář Karel Vlček z Nového Města nad Metují.
Během své kariéry "oblékl" hradní stráž a pracoval i pro Michaela Jacksona.

           {jathumbnail off}  

V Tématu si přečtete o lásce, do Zpovědnice usedl herec Jaroslav Plesl, v Profilu vám
přiblížíme Divadlo Broumov, Příběh patří herečce Evě Holubové a Revizi jsme věnovali další
události naší kulturní sezóny Náchodský Swing uvádí, Kouli Klicperova divadla Hradec Králové.

  

Zároveň si vás dovolujeme pozvat na další "náš kus", kterým bude v úterý 4. března
představení Mikulášovy patálie v polickém Kolárově divadle.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3080:unorovy-swing-je-plny-lasky-osobnosti-je-vytvarnik-karel-vlcek&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

